АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л .06.2023 № Ш-п
п. Переволоцкий

О внесении изменений и
дополнений в постановление
администрации поссовета
от 26.10.2016 № 377-п

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства», руководствуясь ст. 5
Устава муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого
района Оренбургской области:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации
поссовета от 26.10.2016 № 377-п «Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру субъектов МСП»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление от 10.10.2022 № 215-п «О внесении изменений в
постановление от 26.10.2016 № 377-п» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

—Г ~
Разослано: администрация Переволоцкого района, в дело, прокурору

Приложение №1
к постановлению администрации МО

Переволоцкий поссовет
от 28 .06.2023 № 151-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

субъектов МСП

№
п/п

Объект права,
кадастровый номер

Местоположение (адрес) Общая
площадь/
свободная
площадь,
( В.м.)

Цель использования
имущества

1 Помещение
56:23:1001032:325

Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94 пом. 10

34,9 Для
предпринимательской

деятельности

2 Помещение
56:23:1001032:317

Оренбургская область,
Переволоцкий район, п.
Переволоцкий, ул. Ленинская, дом
№ 94, пом. И

19,9 Для
предпринимательской

деятельности

3 Помещение
56:23:1001032:339

Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94, пом.24

240 Для
предпринимательской

деятельности

4 Помещение
56:23:1001032:308

Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94, пом.5

25,4 Для
предпринимательской

деятельности

5 Помещение
56:23:1001032:320

Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94, пом.З

16,3 Для
предпринимательской

деятельности

6 Помещение
56:23:1001032:319

Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94, пом.8

41,7 Для
предпринимательской

деятельности

7 Помещение
56:23:1001032:314

Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94, пом.20

44,6 Для
предпринимательской

деятельности

8 Земельный участок
56:23:0000000:6031

Оренбургская область,
Переволоцкий район, п.
Переволоцкий, ул. Нефтяников,21

2025 Для
предпринимательской

деятельности
9 Земельный участок

56:23:0000000:4824
Переволоцкий район, п.
Переволоцкий, ул. Нефтяников,27

1012 Для
предпринимательской

деятельности
10 Земельный участок

56:23:0000000:4820
Переволоцкий район, п.
Переволоцкий, ул. Нефтяников,25

1012 Для
предпринимательской

деятельности
И Помещение

56:23:1001032:323
Оренбургская область,
Переволоцкий район,
п. Переволоцкий, ул. Ленинская,
дом № 94, пом.22

19,6 Для
предпринимательской

деятельности